

# ØENS VODBINDERI ApS

Vodbindervej 6  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/08/2019**

---

**Brian Eriksen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ØENS VODBINDERI ApS

Vodbindervej 6

9940 Læsø

CVR-nr: 28148437

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål at drive yde service og salg af fiskeredskaber til primært fiskeskibe.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. marts 2019 anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.361.750</b>	<b>1.826.851</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.258.039	-1.207.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-68.565	-36.870
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>35.146</b>	<b>582.283</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.202	-10.953
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>25.944</b>	<b>571.330</b>
Skat af årets resultat .....		-15.880	-144.056
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.064</b>	<b>427.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-97.936	321.474
<b>I alt .....</b>		<b>10.064</b>	<b>427.274</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		413.981	381.909
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		41.331	59.060
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>455.312</b>	<b>440.969</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>455.312</b>	<b>440.969</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		446.959	505.878
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>446.959</b>	<b>505.878</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		413.145	322.276
Tilgodehavende skat .....		71.470	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>484.615</b>	<b>322.276</b>
Likvide beholdninger .....		94.910	388.987
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.026.484</b>	<b>1.217.141</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.481.796</b>	<b>1.658.110</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		647.974	745.910
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>880.974</b>	<b>976.710</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		29.850	16.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>29.850</b>	<b>16.500</b>
Gæld til banker .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		35.847	60.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		203.742	271.773
Skyldig selskabsskat .....		0	60.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		318.602	271.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.781	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>570.972</b>	<b>664.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>570.972</b>	<b>664.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.481.796</b>	<b>1.658.110</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.117.945	1.085.700
Pensionsbidrag	124.207	111.375
Andre omkostninger til social sikring	15.887	10.623
	<b>1.258.039</b>	<b>1.207.698</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, hvor der resterer 125 tkr.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ejerpantebrev stort 600.000 med pant i ejendommen, Vodbindervej 6, Østerby til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3